



Município de Garibaldi
, GARIBALDI - RS -

CNPJ: 88.594.999/0001-95

SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL / SERVIÇOS Nº 2024/1263

Centro de Custo: 5 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Usuário Solicitante: CHARLENE RIVA MERLINI (Usuário: charlene.merlini)
Usuário Tramitador: CHARLENE RIVA MERLINI (Usuário: charlene.merlini)
Entidade: Município de Garibaldi

Data de Cadastro: 27/02/2024

Dados da Despesa											
Exercicio	Órgão	Unid.	Fun.	S.Fun.	Prog.	P/A	Rec.	Cat. Desp.	Despesa	Cód	Total por Despesa
2024	5	1	15	451	69	2011	1	3339030390000000	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE VEICULOS	51315	R\$2.518,24
								3339030000000000	MATERIAL DE CONSUMO	513	
Projeto: MANUTENCAO DOS SERVICOS DA SMO											
Órgão: 5 - SEC. MUN. DE OBRAS											
Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE											

Valores do tipo menor cotação						
Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	51315 11977 - BOIA DO TANQUE		UN	1,0000	770,0000	770,00
Fornecedor						
	98833 - SHAIANE DA SILVA NUNES				770,0000	770,00
	40641 - TORNEARIA POLICARPIO LTDA - ME				780,0000	780,00
	94976 - L.A. USINAGEM LTDA				785,0000	785,00
2	51315 12545 - BUCHA. COMPLEMENTO: RECARTEILHADA		UN	2,0000	139,5200	279,04
Fornecedor						
	98833 - SHAIANE DA SILVA NUNES				139,5200	279,04
	94976 - L.A. USINAGEM LTDA				144,0000	288,00
	40641 - TORNEARIA POLICARPIO LTDA - ME				146,0000	292,00
3	51315 12545 - BUCHA. COMPLEMENTO: RECARTEILHADA		UN	2,0000	133,3200	266,64
Fornecedor						
	98833 - SHAIANE DA SILVA NUNES				133,3200	266,64
	94976 - L.A. USINAGEM LTDA				138,0000	276,00
	40641 - TORNEARIA POLICARPIO LTDA - ME				140,0000	280,00
4	51315 21332 - PINO		UN	2,0000	301,2800	602,56
Fornecedor						
	98833 - SHAIANE DA SILVA NUNES				301,2800	602,56
	94976 - L.A. USINAGEM LTDA				306,0000	612,00
	40641 - TORNEARIA POLICARPIO LTDA - ME				310,0000	620,00
5	51315 12545 - BUCHA		UN	4,0000	150,0000	600,00
Fornecedor						
	98833 - SHAIANE DA SILVA NUNES				150,0000	600,00
	94976 - L.A. USINAGEM LTDA				153,0000	612,00
	40641 - TORNEARIA POLICARPIO LTDA - ME				159,0000	636,00
Totalizador do tipo menor cotação				11,0000	1.494,1200	2.518,24

Complemento e Assinaturas	
Descrição	GLOBAL - FAZ-SE NECESSÁRIO A CONTRATAÇÃO DA REFERIDA EMPRESA PARA ADQUIRIR PEÇAS CITADAS A CIMA QUE SERÃO UTILIZADAS NA MAQUINA DE PLACAS IXU7485, NECESSÁRIO A TROCA DAS BUCHAS DO BRAÇO DA ARTICULAÇÃO DA LAMINA E A TROCA DA BOIA DO TANQUE, DEVIDO AO DESGASTE POR TEMPO DE USO. CONTRATAÇÃO E AQUISIÇÃO BASEADA NA LEI Nº14.133/2021.